BP 1183 f 327r 05 di 27-05-1404.

Walterus zv Theodericus Tolinc ev Elisabeth, Walterus zv Gerardus Wouters soen ev Katherina, en Petrus van Os ev Hilla, dvw Thomas zvw Adam van de Kerkhof van Roesmalen, en de broers Otto, Thomas en Adam, kvw Adam zvw vooroemde Thomas, verkochten aan Willelmus Hels zvw Willelmus Hels, tbv hem en zijn kinderen, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigis dvw Nijcholaus Scilder, 1/3 deel, dat aan wijlen vooroemde Thomas behoorde, in 2 bunder beemd, in Rosmalen, op de plaats gnd Roemput. Vooroemde broers Otto, Thomas en Adam beloofden dat hun zuster Luijta dvw vooroemde Thomas nimmer rechten op dit 1/3 deel zal doen gelden.

Walterus filius Theoderici Tolinc maritus et tutor legitimus Elisabeth sue uxoris Walterus filius Gerardi Wouters soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Petrus de Os maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filiarum quondam Thome filii quondam Ade de Cijmitherio de Roesmalen Otto Thomas et Adam fratres liberi quondam Ade filii dicti quondam Thome unam terciam partem que ad dictum quondam Thomam spectare consueverat in duobus bonariis prati sitis in parrochia de Roesmalen supra locum dictum Roemput scilicet dividendo dicta duo bonaria prati in tres partes equales unam terciam partem de hiis hereditarie vendiderunt Willelmo Hels filio quondam Willelmi Hels ad opus sui et ad opus suorum liberorum ab eodem primodicto Willelmo et quondam Heijlwige sua uxore filia quondam Nijcholai Scilder pariter genitorum promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex p) ex parte eorum deponere (dg: testes) promiserunt insuper dicti Otto Thomas et Adam fratres indivisi super omnia quod ipsi Luijtam eorum sororem filiam dicti quondam Thome perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus habere in terciam parte duorum bonariorum prati supradicta. Testes Spiijrinc et Becker datum supra.

BP 1183 f 327r 06 di 27-05-1404.

Vervolgens beloofde Johannes Tolinc zvw Anselmus Tolinc aan eerstgenoemde Willelmus en zijn kinderen garantie van voornoemd 1/3 deel en lasten af te handelen, uitgezonderd de waterlaten gnd weteringen.

#(dg: notum sit)# Notum sit universis presentia visuris quod cum ita actum sit constitutus igitur Johannes Tolinc filius quondam Anselmi Tolinc promisit super omnia #habita et habenda# primodicto Willelmo et eius liberis (dg: ware) de dicta tercia parte duorum bonariorum prati warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus dictis weteringen ad dictam terciam partem de jure spectantibus ut dicebat. Testes Spijrinc et Becker datum supra.